[image: image1.png]

администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2017 г.

                                      № 484
	О внесении изменений в постановление от 28.08.2017 г. № 358 «Об утверждении технологических  схем по предоставлению муниципальных  услуг муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (с изм. от 27.10.2017 г. № 458)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Постановлением администрации Большеколпанского  сельского поселения от 27.05.2011 г. № 181 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Большеколпанское сельское поселение», администрация Большеколпанского сельского поселения

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в постановление от 28.08.2017 г. № 358 «Об утверждении технологических схем по предоставлению муниципальных  услуг муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  (с изм. от 27.10.2017 г. № 458) дополнив его Приложением № 26  «Технологическая схема предоставления администрацией муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области  муниципальной услуги по выдаче разрешений на использование земель или земельного участка,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации», изложенным в редакции, приведенной в Приложении №1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       М.В. Бычинина